
   

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE “E. MAJORANA” 
Largo S. Sossio, n. 7 –80049 Somma Vesuviana (NA) 

Tel. 081 8931084 – fax 081 8932823 email: natf15000e@istruzione.it PEC: natf15000e@pec.istruzione.it 

 

                                                                                              A tutto il personale AL DSGA 

Albo e sito WEB 

 

                                             CIRCOLARE 4 
OGGETTO: 

CHIUSURA EDIFICIO 05/09/2023 

 
La Dirigente 

 
Vista la   programmazione  di lavori sulla rete elettrica, che comporteranno l’interruzione 

dell’erogazione dell’energia elettrica dalle 9:00 alle 16:30 di martedì 05 settembre  2023; 

Considerato che la mancanza di energia elettrica rende impossibile lo svolgimento della prestazione 

lavorativa all’interno degli uffici; 

Considerato che l’assenza di energia elettrica comporta l’interruzione delle linee telefoniche;  

Considerata la necessità di garantire la sicurezza dei lavoratori e degli utenti esterni; 

 
                                                                                            DECRETA 

 

La chiusura dell’edificio per  l’intera giornata di domani 05/09/2023

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola Improta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

Il 7 dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

1 

mailto:natf15000e@istruzione.it
mailto:natf15000e@pec.istruzione.it

